Presidente

ENCAMINHADO
em  21 3 I? 12018

OFICIO N°   0(2,2   /2018

Rosângela A. Par )a
Assistente Legislativo

ENCAMINHAR OF
CM-PALMITAL 2018

Rodolfo Mansoleli

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 	DE 02 DE JULHO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRIST1NA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   11501/2018
CM-PALMITAL   Oa  /O "'/2018

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a execução de operação tapa-buraco ou recapeamento asfáltico, em

caráter de urgência, na Rua Pedro Machado da Silva próximo ao n° 974.

Justifica-se tal indicação, devido a esta Vereadora ter sido procurada por munícipes

preocupados com a segurança dos que ali trafegam, por ser uma via de acesso muito movimentada

podendo ocasionar acidentes no local.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 02 de julho de 2018.

CIIRISTIN

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000001